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Congresverslagen

Grenzeloze advocatuur : obstakels worden uitdagingen :
verslagboek 5e Advocatendag, viering 10 jaar OVB/
[edit.] Edgar Boydens ; Marc Bossuyt ; Leo Bouteligier ; Robert
De Baerdemaeker ; e.a. — Brugge : Die Keure, 2012. — 218
p. — (Reeks OVB ; 2012: 1). — Congres: 5de Advocatendag,
11 mei 2012. — ISBN 978–90–486–1474–5

ADVO–A: LZA–PRO 2 BOYD 2012

Economie

Europese Unie en directe belastingen/ Luc Hinnekens. —
Gent : Larcier, 2012. — 1368 p. — (Grondslagen van het fiscaal
recht ; 5). — ISBN 978–2–8044–1714–7

http://www.stradalex.com/nl/-

biblio.php?spage=biblioView&mnemoselected=EGDIBE#top

ADVO–A: LZA–TAX 2 HINN 2012

Financiën

Europese Unie en directe belastingen/ Luc Hinnekens. —
Gent : Larcier, 2012. — 1368 p. — (Grondslagen van het fiscaal
recht ; 5). — ISBN 978–2–8044–1714–7

http://www.stradalex.com/nl/-

biblio.php?spage=biblioView&mnemoselected=EGDIBE#top

ADVO–A: LZA–TAX 2 HINN 2012

Recht

Restitutie na vernietiging of ontbinding van overeenkomsten/
Joke Baeck. — Antwerpen : Intersentia, 2012. — 371 p. —
(Centrum voor Verbintenissenrecht ; 1). —
ISBN 978–94–000–0274–6

ADVO–A: LZA–CIV 8 BAEC 2012

De aansprakelijkheid van de wegbeheerder/ Els Beeckmans ;
[bew.] Pascale Monbailliu. — 2 ed. — Heule : UGA, 2011. —
299 p. — ISBN 978–90–8977–262–9

ADVO–A: LZA–CIV 9 BEEC 2011

Proportionaliteit van stemrecht en risico in
kapitaalvennootschappen/ Carl Clottens. — Antwerpen : Biblo,
2012. — 545 p. — (Reeks Rechtspersonen- en
vennootschapsrecht ; 23). — ISBN 978–90–6738–195–6

ADVO–A: LZA–COM 9.5 CLOT 2012

La loi relativeà la continuit́e des entreprises/ [edit.] Michèle
Grégoire ; [edit.] B́eńedicte Inghels ; e.a. — Bruxelles : Larcier,
2012. — 227 p. — (Les dossiers du Journal des tribunaux ;
88). — ISBN 978–2–8044–5288–9

http://www.stradalex.com/nl/-

biblio.php?spage=biblioView&mnemoselected=CONTINENTJT#top

ADVO–A: LZA–COM 6 GREG 2012

Vademecum huurontbinding/ Koenraad De Greve. — Gent :
Larcier, 2012. — 66 p. — (Cahiers Antwerpen Brussel Gent ;
2012: 1). — ISBN 978–2–8044–5560–6

ADVO–A: LZA–CIV 8.2 GREV 2012

Squeeze-out : uitkoopbod/ Michael Heene. — Mechelen :
Kluwer, 2012. — 60 p. — (Advocatenpraktijk:
vennootschappenrecht ; 9) ; (Advocatenpraktijk ; 166). —
ISBN 978–90–465–3856–2

ADVO–A: LZA–REEKS 2 HEEN 2012

Europese Unie en directe belastingen/ Luc Hinnekens. —
Gent : Larcier, 2012. — 1368 p. — (Grondslagen van het fiscaal
recht ; 5). — ISBN 978–2–8044–1714–7

http://www.stradalex.com/nl/-

biblio.php?spage=biblioView&mnemoselected=EGDIBE#top

ADVO–A: LZA–TAX 2 HINN 2012

Grenzeloze advocatuur : obstakels worden uitdagingen :
verslagboek 5e Advocatendag, viering 10 jaar OVB/
[edit.] Edgar Boydens ; Marc Bossuyt ; Leo Bouteligier ; Robert
De Baerdemaeker ; e.a. — Brugge : Die Keure, 2012. — 218
p. — (Reeks OVB ; 2012: 1). — Congres: 5de Advocatendag,
11 mei 2012. — ISBN 978–90–486–1474–5

ADVO–A: LZA–PRO 2 BOYD 2012

Privaatrechtelijke erfdienstbaarheden door het oog van de 21ste
eeuw/ Vincent Sagaert ; Koen Swinnen. — Gent : Larcier,
2012. — 118 p. — (Bibliotheek burgerlijk recht Larcier ;
22). — ISBN 978–2–8044–5145–5

ADVO–A: LZA–CIV 7 SAGA 2012

Verkeersongevallen : verscheidene voertuigen en ongekende
aansprakelijkheid : over de (ruime) toepassing van art 19bis-11
§2 WAM/ Stephane Vereecken ; [medew.] Line De Wilde. —
Herentals : Knops, 2011. — 70 p. — (Mijnwetboek.be ; 2011:
1). — ISBN 978–94–6035–177–8

ADVO–A: LZA–PEN 7 VERE 2011

Publiek recht. Staatsrecht. Administratief recht

De aansprakelijkheid van de wegbeheerder/ Els Beeckmans ;
[bew.] Pascale Monbailliu. — 2 ed. — Heule : UGA, 2011. —
299 p. — ISBN 978–90–8977–262–9

ADVO–A: LZA–CIV 9 BEEC 2011

Strafrecht

Verkeersongevallen : verscheidene voertuigen en ongekende
aansprakelijkheid : over de (ruime) toepassing van art 19bis-11
§2 WAM/ Stephane Vereecken ; [medew.] Line De Wilde. —
Herentals : Knops, 2011. — 70 p. — (Mijnwetboek.be ; 2011:
1). — ISBN 978–94–6035–177–8

ADVO–A: LZA–PEN 7 VERE 2011



Burgerlijk recht

Restitutie na vernietiging of ontbinding van overeenkomsten/
Joke Baeck. — Antwerpen : Intersentia, 2012. — 371 p. —
(Centrum voor Verbintenissenrecht ; 1). —
ISBN 978–94–000–0274–6

ADVO–A: LZA–CIV 8 BAEC 2012

De aansprakelijkheid van de wegbeheerder/ Els Beeckmans ;
[bew.] Pascale Monbailliu. — 2 ed. — Heule : UGA, 2011. —
299 p. — ISBN 978–90–8977–262–9

ADVO–A: LZA–CIV 9 BEEC 2011

Vademecum huurontbinding/ Koenraad De Greve. — Gent :
Larcier, 2012. — 66 p. — (Cahiers Antwerpen Brussel Gent ;
2012: 1). — ISBN 978–2–8044–5560–6

ADVO–A: LZA–CIV 8.2 GREV 2012

Privaatrechtelijke erfdienstbaarheden door het oog van de 21ste
eeuw/ Vincent Sagaert ; Koen Swinnen. — Gent : Larcier,
2012. — 118 p. — (Bibliotheek burgerlijk recht Larcier ;
22). — ISBN 978–2–8044–5145–5

ADVO–A: LZA–CIV 7 SAGA 2012

Verkeersongevallen : verscheidene voertuigen en ongekende
aansprakelijkheid : over de (ruime) toepassing van art 19bis-11
§2 WAM/ Stephane Vereecken ; [medew.] Line De Wilde. —
Herentals : Knops, 2011. — 70 p. — (Mijnwetboek.be ; 2011:
1). — ISBN 978–94–6035–177–8

ADVO–A: LZA–PEN 7 VERE 2011

Handelsrecht. Economisch recht. Financieel
recht. Vennootschapsrecht

Proportionaliteit van stemrecht en risico in
kapitaalvennootschappen/ Carl Clottens. — Antwerpen : Biblo,
2012. — 545 p. — (Reeks Rechtspersonen- en
vennootschapsrecht ; 23). — ISBN 978–90–6738–195–6

ADVO–A: LZA–COM 9.5 CLOT 2012

La loi relativeà la continuit́e des entreprises/ [edit.] Michèle
Grégoire ; [edit.] B́eńedicte Inghels ; e.a. — Bruxelles : Larcier,
2012. — 227 p. — (Les dossiers du Journal des tribunaux ;
88). — ISBN 978–2–8044–5288–9
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ADVO–A: LZA–COM 6 GREG 2012

Squeeze-out : uitkoopbod/ Michael Heene. — Mechelen :
Kluwer, 2012. — 60 p. — (Advocatenpraktijk:
vennootschappenrecht ; 9) ; (Advocatenpraktijk ; 166). —
ISBN 978–90–465–3856–2

ADVO–A: LZA–REEKS 2 HEEN 2012

Gerechtelijk privaatrecht

Grenzeloze advocatuur : obstakels worden uitdagingen :
verslagboek 5e Advocatendag, viering 10 jaar OVB/
[edit.] Edgar Boydens ; Marc Bossuyt ; Leo Bouteligier ; Robert
De Baerdemaeker ; e.a. — Brugge : Die Keure, 2012. — 218

p. — (Reeks OVB ; 2012: 1). — Congres: 5de Advocatendag,
11 mei 2012. — ISBN 978–90–486–1474–5

ADVO–A: LZA–PRO 2 BOYD 2012

Openbaar bestuur

De aansprakelijkheid van de wegbeheerder/ Els Beeckmans ;
[bew.] Pascale Monbailliu. — 2 ed. — Heule : UGA, 2011. —
299 p. — ISBN 978–90–8977–262–9

ADVO–A: LZA–CIV 9 BEEC 2011

Fiscaal recht

Europese Unie en directe belastingen/ Luc Hinnekens. —
Gent : Larcier, 2012. — 1368 p. — (Grondslagen van het fiscaal
recht ; 5). — ISBN 978–2–8044–1714–7
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ADVO–A: LZA–TAX 2 HINN 2012
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